
7.45

1.14

李务

￥11.75

0328+05624104252*06<43-<+*70

</>087<-42</9>><-82335184737

3>+86*74*-6+/0162<8424*6/24-

份

份

份

<941/*212+01+24+19-87+60>-59

广东省广州市天河区体育东路160号15、16、17、27、28楼 95511

平安银行广州中石化大厦支行5012100051975

0.14

0.47

0.06

北京博源意嘉市场咨询有限公司

7.45

1.14

2.49

**

**

保单号10435036600445165519

044002300411

中国平安财产保险股份有限公司广东分公司

**

17055494342651170097

￥11.08

陈正

06

91440000890350458F

*保险服务*意外伤害保险

￥0.67

*保险服务*附加高风险运动意外伤害保险

*保险服务*短期健康险

平安产险

1

1

91110108786882526E

1

499099603746

33086566

082023

2.49

6%

6%

壹拾壹元柒角伍分

6%

合 计  

价税合计（大写） （小写）

销

复核： 开票人： 销售方：（章）

备

售

方 注

发票代码：

增值税电子普通发票 发票号码：

开票日期： 年   月   日

校 验 码：

购

买

方

数  量 单  价 金  额 税率 税  额货物或应税劳务、服务名称 规格型号

名        称：

纳税人识别号：

地 址、电 话：

开户行及账号：

单位

收款人：

名        称：

纳税人识别号：

地 址、电 话：

开户行及账号：

密

码

区
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